
Zápis z 128. jednání výboru dobrovolného svazku obcí „Mikroregionu Rodný 
kraj Františka Kupky“

Datum konání: 13. 3. 2023
Místo konání: MěÚ Opočno
Přítomni: Ing. Petr Lžíčař, Šárka Škrabalová, Mgr. Renáta Černá, Miroslav Sixta,Blanka Čiháčková,
Ing. Radka Mecnerová 

Program jednání:
1/ Dodávka trhacích map
2/ Rozpočtové opatření č. 1/2023

1/ Dodávka trhacích map
V roce 2013 pořídil svazek ze svého rozpočtu trhací oboustranné mapy rozměr A3. V součané době 
jsou již mapy rozebrány. Od vydání map doznala území obou členských obcí změny, tyto byly po 
konzultaci s výrobcem do map aktualizovány. Protože však od vydání uplynulo již 10 let, původní 
mapy vyrobené v tomto roce nejde již doplnit, bylo s výrobcem dohodnuto, že budou na základě 
digitalizace území vyrobeny nové mapy s doplněnými údaji na základě požadavků obou měst. 
Cena za výrobu:
5000 ks = 22 600 Kč + 10% DPH
7000 ks = 25 550 Kč + 10% DPH
10000 ks = 29 800 Kč + 10% DPH
Výbor svazku se dohodl, že objedná 10 000 ks map u dodavatele DPA s. r. o, Říčanská 3, 250 84 
Sibřina, IČ 2543613.
Usnesení: výbor svazku schvaluje objednání a výrobu 10 000 ks trhacích map rozměr A3 u 
společnosti  DPA s. r. o, Říčanská 3, 250 84 Sibřina, IČ 2543613.
Hlasování: 6 pro 

2/ Rozpočtové opatření č. 1/2023
Rozpočet se na základě objednání trhacích map v ceně 29 800 Kč + 10%  DPH upravuje ve 
výdajích § 3636, pol. 5139 : navýšení o 20 000 Kč.
Usnesení: výbor svazku schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2023 a to navýšení výdajů §3636, 
pol. 5139 o 20 000 Kč.
Hlasování: 6 pro 

V Dobrušce dne 13. 3.  2023

Zapsala: Blanka Čiháčková

Ing Petr Lžíčař: Šárka Škrabalová:

Mgr. Renáta Černá: Miroslav Sixta:

Blanka Čiháčková: Ing. Radka Mecnerová




